
“Zemře rukou svých občanů” Americký
zpravodajský důstojník Ritter předpověděl
tragický osud Zelenského
- CZ24 News | 7. srpna 2022

UKRAJINA: Bývalý americký zpravodajský důstojník Scott Ritter hovořil o osudu prezidenta
Volodymyra Zelenského.

Bývalý americký zpravodajský důstojník Scott Ritter řekl, že politická kariéra současného
ukrajinského prezidenta Volodymyra Zelenského se chýlí k tragickému konci.

Ritter promluvil na YouTube kanálu Judging Freedom a řekl, že to je Zelenskij, kdo je zodpovědný za
smrt desítek tisíc Ukrajinců. Zelenskij je podle jeho slov zodpovědný za smrt civilistů na Ukrajině.

„Zelenskij bude buď donucen opustit Ukrajinu, nebo zemře rukou svých občanů, kteří mu přestali
důvěřovat,“ řekl Ritter.

Důstojník ve výslužbě dodal, že západní vůdci postupně ztrácejí důvěru v obraz vytvořený
Zelenským, a proto často odmítají pomoci Ukrajině. Ritter poznamenal, že kvůli takové nebezpečné
situaci bude Ukrajinu brzy čekat další státní převrat.

„Vzhledem k tomu, že prestiž prezidenta Ukrajiny postupně klesá, nemá již smysl, aby setrvával u
moci,“ uzavřel Ritter.

29. července televizní moderátor Cory Bernardi kritizoval Zelenského a řekl, že prezident Ukrajiny
není takový, jak ho na Západě vidí. Prohlásil, že média o hrůzách, které se v zemi za jeho vlády dějí,
mlčí.

Předtím, 28. července, kritizovala republikánská kongresmanka Lauren Bobertová Zelenského za
focení s jeho manželkou pro časopis Vogue.

Oficiální představitelka ruského ministerstva zahraničí Maria Zacharova zároveň uvedla, že obraz
Zelenského se vyčerpal. Kvůli tomu musí hlava státu využívat svou manželku k udržení pozornosti.

24. února Rusko oznámilo zahájení speciální operace na ochranu civilního obyvatelstva Donbasu. 
Začalo to na pozadí situace v regionu, která se zhoršila v polovině února. Poté úřady DLR a LLR
informovaly o zvýšeném ostřelování ukrajinskými jednotkami, oznámily evakuaci civilního
obyvatelstva do Ruské federace a požádaly o uznání nezávislosti. 21. února ruský prezident Vladimir
Putin podepsal odpovídající dekret.

 

ZDROJ

Překlad: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/zemre-rukou-svych-obcanu-americky-zpravodajsky-dustojnik-ritter-predpovedel-tragicky-osud-zelenskeho/
https://cz24.news/zemre-rukou-svych-obcanu-americky-zpravodajsky-dustojnik-ritter-predpovedel-tragicky-osud-zelenskeho/
https://cz24.news/zemre-rukou-svych-obcanu-americky-zpravodajsky-dustojnik-ritter-predpovedel-tragicky-osud-zelenskeho/
https://iz.ru/1375642/2022-08-05/vedushchii-sky-news-raskritikoval-obraz-zelenskogo-v-zapadnykh-smi
https://iz.ru/1371510/2022-07-28/kongressmen-ssha-raskritikovala-zelenskogo-za-fotosessiiu-v-vogue
https://iz.ru/1371386/2022-07-28/zakharova-ukazala-na-ischerpanie-resursa-obraza-zelenskogo
https://iz.ru/1371386/2022-07-28/zakharova-ukazala-na-ischerpanie-resursa-obraza-zelenskogo
https://iz.ru/tag/donbass
https://iz.ru/tag/vladimir-putin
https://iz.ru/tag/vladimir-putin
http://iz.ru/1375978/2022-08-06/razvedchik-iz-ssha-predrek-zelenskomu-pobeg-ili-gibel-ot-ruk-ukraintcev

